
2024 年 11 月 1 日 

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、「調剤元木店」の営業時間を 2024 年 11 月 1 日 （金） より下記の通り変更させて

いただく運びとなりましたので、お知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上 

「調剤元木店」営業時間変更のお知らせ

News Release

店名 変更後の営業時間

調剤元木店 （月）～（水）・（金）　 9：00～13：00　/　14：00～18：00

（木）・（土）　　　　　 　  9：00～13：00

（日）・（祝）　　　　　     定休日


